TERMO DE DESISTÊNCIA DE NOMEAÇÃO

Porto Velho - RO, 17 de dezembro de 2020.

À Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP – RO

Exmo. Sr. Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

Ref.: Processo Administrativo n. 01-1150.00004-0000/2014, concurso público,

destinado à seleção de pessoal para o provimento de cargos efetivos,

pertencentes ao Quadro de Pessoal da Controladoria Geral do Estado de

Rondônia.

Eu, Natanael Nelito Rodrigues Pinto, Brasileiro, Solteiro, Servidor

Público Federal, inscrito no CPF sob o n° 886.062.522-04 e no RG n° 780935

SSP/RO, residente e domiciliado à Rua Jaguarão, 2660, Bairro Três Marias, na

cidade de Porto Velho-RO, candidato aprovado no Concurso Público - Edital n°

285/GCP/SEGEP, 30 de novembro de 2017, homologado através do Edital n.

076/GCP/SEGEP, de 23 de abril de 2018, classificado em 16° (decimo sexto)

lugar para o provimento do cargo de Auditor de Controle Interno da

Controladoria Geral do Estado de Rondônia - CGE/RO, venho pela presente

DECLARAR A MINHA DESISTÊNCIA À VAGA referente ao cargo mencionado,

para o qual a nomeação foi efetivada por meio do Decreto N. 25.628, de 04 de

dezembro de 2020, publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia, Edição

238.1, de 07.12.2020, páginas de n° 01 a 04.

Limitado ao exposto, antecipo os agradecimentos.

Atenciosamente,

NATANAEL NELITO RODRIGUES PINTO

CPF 886.062.522-04

NATANAEL NELITO RODRIGUES PINTO
Assinado de forma digital por NATANAEL NELITO
RODRIGUES PINTO
Dados: 2020.12.17 16:52:01 -04'00'